
ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 

ПРИКАЗ 

 

10.09.2024 года           № 165 

 

«О зачислении абитуриентов в число студентов 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж» 

 

 На основании решения приемной комиссии ГБПОУ Дуванский многопрофильный 

колледж (протокол № 6 от 10.09.2024 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 1. Зачислить в число студентов 1 курса головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

 специальность 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья на 

базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Низамутдинова Марина Ильфировна 

 

2. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Новобелокатай абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев  

1. Дельмухаметова Дениса Фанисовича 

2. Мухаметова Максима Марселевича 

 

по профессии 15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Гайнельянова Шамиля Рустемовича 

2. Ковина Михаила Васильевича 

3. Сигитова Виталия Сергеевича 

 

3. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Новобелокатай абитуриентов по программам подготовки 

программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической 

стипендии: 

 

по специальности 43.02.15 Поварское и  кондитерское дело на базе основного общего 

образования со  сроком обучения 3 года 10 месяцев 
1. Батталову Гульнур Дамировну   

2. Давлетшину Ольгу Фиданисовну 

3. Мингажева Айнура Радиковича 

 

4. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Малояз абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии. 



по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев. 

1.  Ахтаров Дамил Фаилевич 

2.  Долгов Кирил Николаевич 

3.  Садриев Ренат Салаватович 

 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев. 

1.  Хайдаров Эмиль Бахадирович 

 

 

 

 

 

И.о. директора      Е.А. Волкова 


		2024-09-17T16:56:30+0500
	Волкова Елена Анатольевна




